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MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS Y LEGUMBRES
SECAS.

INCLUSION. PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-02520723-9 ETCHART, ELSO ALBERTO 0070085630004003202631
20-02719325-1 PANERO, FEDERICO JORGE 0110467120046700240595
20-02903436-3 SCOTTI, DANTE ARTURO 3870008600801600139127
20-04146879-4 BOTTINI, MARIO 0110525420052588881278
20-04244858-4 GAVIÑA, HORACIO CARLOS 0140322801636100425981
20-04296407-8 LEGNANI, FRANCISCO ANGEL 0070156930004001782575
20-04359856-3 CARBALLO, ENRIQUE CARLOS 0170141440000003051362
20-04477016-5 GUTIERREZ, JACINTO MODESTO 2590020220012344630140
20-04651367-4 BERDINI, RICARDO MODESTO 0140444303650707336367
20-04658098-3 ALESSO, ALBERTO ENRIQUE 3880079310000007164067
20-04671932-9 GAREA, HECTOR OSCAR 0110396830039603101097
20-04679339-1 MORAGUES, ANTONIO MIGUEL 0720297388000035712554
20-04681150-0 AMABILI, AMADEO NAZARENO 3880079300100099129106
20-04686365-9 PEPA, OSCAR 0140431301650400044844
20-04698178-3 FILIBERTI, OSCAR RODOLFO 0110397530039708627401
20-04745335-7 HYGONENQ, JULIO CESAR 3880059510000002650064
20-04811056-9 CACCIA, CARLOS NOE 0110300530030011102683
20-04922454-1 MAGLIONE, OSCAR PEDRO 0140052601518300235754
20-04950304-1 DE GAETANI, JUAN CARLOS 0110200230020011100497
20-04952864-8 GUALA, DERLIS RAUL 0140306801644301059892
20-04955741-9 DI NELLA, ARMANDO ANTONIO 0110397530039703881101
20-04976783-9 VIGANI, JUAN CARLOS 0720110988000030006186
20-04988569-6 SUCESION DE DINDART, RAUL HORACIO 0110375320037511918975
20-05022537-3 CRESPO, JOSE IGNACIO 0110525420052510970933
20-05041339-0 CITATE, ANTONINO ELIO 0140406103648507317813
20-05087706-0 SANTA ROSSA, HECTOR EMILIO 0110381420038110113961
20-05358679-2 SCHENK, ARTURO GREGORIO 0140361703635806711183
20-05408231-3 BOSCH, AGUSTIN 0110567430056711165951
20-05418278-4 SUCESION DE WAGNER, HORACIO OSCAR 0140410803680000389979
20-05440513-9 DE ANGELIS, MARIO NAZARENO 0670593001079900206466
20-05451598-8 FUHR, ADAN 0110400820040000080763
20-05461978-3 BENDER, MARTIN CARLOS 0670542802001402860522
20-05465202-0 LAURLUND, LUIS ANDERS 0140341903624500646532
20-05465926-2 PRIENZA, CARLITOS 0140451103678400604886
20-05469516-1 ACOSTA, NORMAN OSCAR 0110185630018509244651
20-05481528-0 VENANZI, OSVALDO AMADO 0140410803680000760312
20-05486566-0 SUCESION DE GONZALEZ ROBERTO PEDRO 0110400820040000054618
20-05502912-2 HUICI, TOMAS HECTOR 0140385303625600260420
20-05504540-3 ULLMANN, RUBEN OSCAR 0930335310100037033028
20-05507965-0 SENSINI, NESTOR ALBERTO 0140384601626900130008
20-05508077-2 DADDARIO, LUIS ANGEL 0140341903624500724272
20-05509910-4 ROTH, NICOLAS 0110219430021907401283
20-05513512-7 SCHROH, CEFERINO ALEJANDRO 0140348803628101361586
20-05516245-0 RODRIGUEZ, ALDO MARIO 0140348803628101539154
20-05517427-0 KAPPES, MARCELO ANGEL 1910148655114800438171
20-05546305-1 BELLAVIGNA, ALDO B 3870021500801600502152
20-05822187-3 GARCIA, MAR MIGUEL 3860016403000000466838
20-05884051-4 DE ZAN, DIEGO FRANCISCO 0170376240000030027666
20-05925552-6 LANDRA, AMERICO ROLANDO 3860023203000000287242
20-05951326-6 HABERKORN, REMIGIO JOSE 0110241520024100100466
20-06046776-6 PAFUNDI, LUIS RAMON 3880123910000091011083
20-06056759-0 DIMASE, HECTOR VICENTE 0110482420048211755917
20-06077120-1 MUSITO, ANGEL LUJAN 0110482420048211419464
20-06091893-8 TRILLA, JOSE 3880032820100007570224
20-06096209-0 MASCAMBRONI, JULIO 3300026610260007738082
20-06099878-8 SUCESION DE OLIVIERI, ECIO HUGO 3300054920540002333051
20-06104923-2 HERRERO, ELIAS 0110331920033100076145
20-06111780-7 ALVIGINI, MIGUEL ANGEL 3300021120210009246105
20-06122692-4 ROSSI, EMILIO ROQUE 3300021110210002478023
20-06123795-0 MORELLI, RAUL LORENZO 3880031120100020755019
20-06133990-7 TROSSERO, RODOLFO ANTONIO 3300038910380002027009
20-06134324-6 SUCESION DE MARINELLI RUBENS ANTONIO RENE 3300038910380011110015
20-06175106-9 CARDINI, JOSE DAVID 3300055610550001183079
20-06180026-4 GOBBI, ROBERTO ROSBELL 3880108620100002998018
20-06241269-1 HILGERT, ALCIDES RAFAEL 3880141310100089806368
20-06253278-6 EBERHARDT, REMIGIO JOSE 0110462620046210806414
20-06257665-1 CURSACK, EDUARDO VICTOR 2550066200801701074464
20-06269344-5 SUCESION DE COSTAMAGNA HENRY DGO JOSE 3300544525440005790024
20-06280897-8 CASTELLANO, DOMINGO JUAN 1910296055129600051367
20-06283886-9 CERINO, HILARIO RICARDO 1910335255033500428946
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20-06407734-2 VILLARROYA, ENRIQUE LUIS 0200419211000000261230
20-06429433-5 TABARES, ITALO AMERICO 0110435020043530921638
20-06433249-0 PODIO, ELVIO FRANCISCO 0200416101000000094415
20-06540034-1 ARTUSSO, LUIS ANGEL 0200346511000000050294
20-06559332-8 ARNAUDO, ROGELIO SANTIAGO 0110178830017811165151
20-06564895-5 MANZOTTI, OSVALDO BAUTISTA 0110384530038411142465
20-06571682-9 WERTREER, OSVALDO 0200434511000000057844
20-06589939-7 BIANCO, FERNANDO SANTIAGO 0200400011000000099158
20-06605020-4 FAVOLE, ALBERTO LAZARO 0110564320056412474911
20-06627345-9 SANDRONE, ERMINIO ANGEL 0720265220000000609454
20-06645516-6 ANDREANI, MIGUEL ANGEL 0170267740000001536225
20-06652949-6 CERUTTI, RICARDO ALFREDO 0110610330061001111729
20-06683164-8 JUAREZ, JUAN ALBERTO 0110181830018111141065
20-07353353-9 DOSIO, ALFREDO JOSE 0930313110100018341850
20-07361399-0 ENZ, REIALDO ERNESTO 0930308710100004057682
20-07413369-0 ASTUDILLO, MIGUEL ANGEL 3110008111000000212078
20-07624942-4 GONZALEZ, ALBERTO OMAR 0167777100057799430130
20-07676450-7 BUSEGHIN, EFREN RUBEN 0110428220042822281872
20-07683781-4 VAZQUEZ, RUBEN FRANCISCO 0140312903665602407539
20-07695593-0 BALANOVSKY, MARIO LAZARO 0930302520100065004811
20-07699482-0 LASTRA, PATRICIO HORACIO 0070182820000001563140

PAGINA 15 DEL BOLETÍN OFICIAL

20-07799122-1 BERTEA, RAUL ENRIQUE 0110171930017111091301
20-07824147-1 POMBA, JUAN CARLOS 0110312830031208245897
20-07880211-2 SAGER, PRIMO ROLANDO 3300537725370004129102
20-07883828-1 MEYER, HECTOR GUILLERMO 3880143700100056363039
20-08185376-3 BAKA, CARLOS RAUL 0170295040000030684610
20-08209569-2 PEREIRA, JUAN ALFREDO 3860010203000000320754
20-08280225-9 ROSSANIGO, ALBERTO HORACIO 0110522330052231579283
20-08281655-1 RE, ROBERTO ANTONIO 3880154320100025097053
20-08305625-9 MATIJASEVICH, MARIO 0110422030042201242129
20-08363606-9 FRANCIONI, MIGUEL ANGEL 0110368520036800113428
20-08379106-4 BOSIUK, ALEJANDRO 3300565025650004019075
20-08379331-8 BRODA, ROBERTO 1910335255033500399482
20-08439209-0 DEMICHELIS, ROBERTO HUGO 0110102320010200087127
20-08439446-8 COCORDANO, ESTEBAN ANGEL 0110178830017811170751
20-08445854-7 SUCESION DE VUYOVICH, PABLO ORLANDO 1500017600006732053246
20-08460138-2 PILI, ALBERTO SIMON 0140361703635806675443
20-08472804-8 QUIÑONES, RAUL ARMANDO 0110411420041110543030
20-08553762-9 COMACCHIO, MIGUEL ANGEL 0140317403643503264538
20-08581017-1 PAOLTRONI, RAUL ALBERTO 0140338903647850016503
20-10056883-8 MORESCO, ROBERTO 3880076210000005691105
20-10081537-1 BORGHETTI, JOSE COSME 0150819002000000214580
20-10117551-1 ITURRALDE, OSCAR MARIO 0110512420051200017604
20-10174990-9 PERIN, ANGEL ALFREDO 3880154310100001861790
20-10177317-6 CAMPORA, JORGE LUIS 0140394501657000324053
20-10297823-5 VALLEJO, JUAN RAMON 0600000421002002274727
20-10359041-9 SEBESTA, RAUL ERNESTO 0140410801680000436451
20-10381013-3 MICHEL, CARLOS GERARDO 0110211830021109680633
20-10415092-7 TIDONE, JUAN JOSE 0140301303666250021924
20-10466049-6 PRALONG, CARLOS JUAN 0110487920048700088197
20-10485480-0 GARITTA, RUBEN DAVID 3880168020100007031044
20-10569059-3 SALTZER, HUGO 0110230930023008278465
20-10657134-2 ROMERO, RICARDO ROBERTO 0110304330030411094715
20-10681368-0 FERRI, OMAR ENRIQUE 0110396830039611090879
20-10702641-0 ZUCCHINO, ALFREDO 3880107910000003784065
20-10807816-3 POWER, CARLOS OMAR 0140342601689100193291
20-10825922-2 MENTASTY, ALBERTO MARIO 0170280640000030690572
20-10826846-9 ZIVERRA, EDUARDO ALBERTO 3880067000100050139067
20-11151257-5 MONTEDONICO, EDUARDO HORACIO 0140304401659901149010
20-11165582-1 SUCESION DE MUSSAT PABLO ROBERTO 0110432920043213688878
20-11266274-0 PEREZ, FERNANDO ANIBAL 0070999030004020964341
20-11278863-9 ZARAGOZA, AURELIO ANTONIO 0070148420000002815066
20-11290303-9 PUIG, JULIO ANTONIO 0110379120037900031630
20-11297510-2 MAFFEI, OSCAR ALBERTO 0110568120056811126664
20-11365310-9 PIGLIAPOCO, HORACIO OMAR 0140396901643600192134
20-11387519-5 DELLAMEA, NESTOR ROBERTO 0110409120040920752913
20-11691866-9 ASURMENDI, JORGE RAUL 0110537730053711128665
20-11738877-9 ASTEGIANO, ANGEL RAMON 0110134420013410468672
20-11766601-9 WILHELEM, OSVALDO MIGUEL 0140410803680000797071
20-11795439-1 COLAZO, MIGUEL ANGEL 0200422211000000948276
20-11821800-1 PIERANTONI, RUBEN GUIDO 3880119200100001331023
20-11823365-5 SUCESION DE DILASCIO DANIEL OMAR 2650307302030769824791
20-11908642-7 GARMENDIA, NESTOR ABEL 0140339603630201100006
20-11908898-5 SANZ, MIGUEL ALBERTO 0200919711000002261658
20-11925794-9 MENEGOZZI, OSCAR RUBEN 3880134510100078936052
20-11965349-6 NEIMAN, JUAN JOSE 0930308710100004233514
20-11999176-6 CINCUNEGUI, HUGO MARIO 0140442901610500581085
20-12140467-3 LUSA, HUGO ANTONIO 0110177130017711143633
20-12202215-4 VISINTINI, GABRIEL GASTON 0110168930016845174751
20-12320682-8 SERRA, DANIEL OMAR 0110200220020011367026
20-12448076-1 SUCESION DE LAU JUAN CARLOS 0140410801680000409983
20-12474696-6 DIP, EDUARDO AMADEO 0110282830028203139551
20-12557281-3 PALOMO, EDUARDO MARCELO 0110267520026700120321
20-12577729-6 BRANCA, JOSE LUIS 1910349955034901214482
20-12642688-8 GIARDINO, RODOLFO HECTOR 0110477030047711426515
20-12698731-6 BARBERO, JORGE OMAR 0110532220053200186418
20-12722437-5 ROCHE, MARIO MIGUEL 0110396830039610022015
20-12938219-9 JUAREZ, OMAR RENE 0110230930023008283683
20-12944278-7 VALENTI, PABLO EUGENIO JOSE 3880185710100008891000
20-13013923-0 RONCHI, MARIO CESAR 3860051501000000103687
20-13075412-1 CIANCAGLINI, ANGEL SANTIAGO 0110103030010305121079
20-13113550-6 PERALTA, DANIEL ALBERTO 2650400702040054561065
20-13293038-5 KOPP, MARIO 3110023411000000648039
20-13350829-6 SARASOLA, HIPOLITO JOSE 0110447320044710793371
20-13374549-2 CIERI, ANGEL LUIS 0200913511000033661944
20-13429731-0 RODRIGUEZ, ENRIQUE DANIEL 0110481730048199658065
20-13467945-0 ULAGNERO, HECTOR REINALDO 0110249130024911101565
20-13502478-4 OYANARTE, EDUARDO GABRIEL 2590016520090534530164
20-13528391-7 OLIVIERI, HORACIO RAUL LUJAN 1910383355038300112864
20-13658799-5 INWINKELRIED, JULIO CESAR 3300543825430006596004
20-13929276-7 RUFFINI, JORGE OSCAR 0200374811000003213030
20-13975783-2 GASOL, WALTER EDUARDO 0110396830039610021715
20-14080950-1 SUPPO, JOSE ANTONIO 0200361811000000144544
20-14082535-3 MIOLA, HECTOR ALDO 3300534615340003648011
20-14100832-4 MARRADES, JUAN CARLOS 0070153830004002849509
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20-14528016-9 ROUGIER, ELADIO JOSE 3860035501000000192331
20-14691641-5 TOURNOUR, DANIEL JOSE 3860035503000000378791
20-14729426-4 BOCCA, CLAUDIO RAUL 0110497820049700095264
20-14743145-8 CORNIER, CARLOS R 3870055000801760875844
20-14773130-3 MELANO, LEANDRO SANTOS 0110321020032100054836
20-14928034-1 CISMONDI, ROBERTO LUIS 0930301820100006358889
20-14999274-0 ERBETTA, CARLOS VICTORIO RAMO 0110134430013411162433
20-16035275-3 CORNA, VICTOR HUGO 0930308720100045353443
20-16097685-4 AVILES, MIGUEL ANGEL 0110281130028110092301
20-16141606-2 DELLAROSSA, RUBEN ARMANDO 3870021500801701748585
20-16209912-5 MANCINO, ERNESTO PABLO 0110375320037500159769
20-16388547-7 BEZZI, HUGO SANTIAGO 1910283055128300344199
20-16480670-8 SODERO, LUIS RAMON 0110283530028371144797
20-16622673-3 LEGUIZAMON, CARLOS SERGIO 0070034430004004880160
20-16629470-4 GARDIOL, ENRIQUE EDUARDO 3870055000801613019975
20-16773078-8 GAZZANIGA, GUSTAVO ALFREDO 0930346920100081515957
20-16773240-3 KRASULAK, JORGE GABRIEL 0110409130040928315933
20-16778242-7 MADELON, DIEGO LIONEL 3880091520100075351781
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU
20-16803724-5 PIRANI, JUAN CARLOS 0140368603660901640382
20-16936186-0 FREULER, HUGO JUAN SILVESTRE 3110008111000000380083
20-17099196-7 HERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 0110291030029101180229
20-17145753-0 MIGNOLA, PABLO HECTOR 3870012300801702333245
20-17185639-7 PEZZUTTI, SERGIO FABIAN 0140476401626402048153
20-17341701-3 GODOY, PABLO CESAR 0100057321000562130709
20-17502182-6 MARTINEZ, MARCELO GUSTAVO 0110131330013105262829
20-17536719-6 OSINALDE, OSVALDO ANTONIO 0110215630021507184179
20-17649040-4 DESIDERIO, JOSE LUIS 1910117255011750386678
20-17719200-8 CASSARO, GUSTAVO ADOLFO 3880108620100000086102
20-17783616-9 KALKE, EDUARDO 3110008111000000591081
20-17786587-8 DEMARCHI, GUSTAVO DANIEL 0930301820100020800207
20-17837093-7 MARANESI, DIEGO MARTIN 0110200220020011116406
20-17934842-0 BEZZATO, NESTOR DANIEL 0110477030047711344101
20-17971936-4 ARDITTI, FABIAN ALEJANDRO 0110515530051511140483
20-18330674-0 LAMBRECHT, ALEJANDRO RAUL 0110142920014200120729
20-18343518-4 GUDIÑO, JAVIER JORGE 0720261488000035580940
20-18485294-3 FOCHINI, HERNAN JAVIER 3870021500801717070735
20-18543980-2 FISCHER, FABIAN MARCELO 3860047803000000293760
20-18823488-8 LINARES GONZALEZ, RICARDO FIDEL 0720152988000014027440
20-20032529-0 SFORZA, HUGO ANTONIO 0110312830031208254529
20-20047776-7 POZOS, RUBEN ADRIAN 0110387630038710040879
20-20100141-3 AZCURRAIN, EDGARDO RAUL 0110534630053411182097
20-20329748-4 MICHELI, DANIEL ALBERTO 1910358155035800562328
20-20373304-7 RAMON, DANIEL LUJAN 3880033500100003323019
20-20473496-9 ANTONELLI, JUAN GUIDO 0110537720053700054462
20-20484819-0 SIEBER, JUAN CHRISTIAN 0110464030046411082597
20-20623812-8 ALLOA, GUILLERMO 1910374155137400242717
20-20937235-6 ZABALO, JOSE LUIS 0140368601660900624398
20-21555513-6 BASSI, HUGO DARIO 0110396830039611087497
20-21638206-5 DOSIO, FERNANDO DIEGO 0930313120100035719107
20-21789127-3 ALVAREZ, ADRIAN GUSTAVO 3860035503000000440241
20-21950738-1 RIART, JAIME ALEJANDRO 0720112388000035746436
20-21950770-5 CARLETTI, LISANDRO 3880081610000003931003
20-21970132-3 CROCCO, GUSTAVO FABIAN 0140301303666209125226
20-22123370-1 CARIGNANO, CLAUDIO ALEJANDRO 3870078900801662487796
20-22123697-2 BIANCHINI, JORGE HUMBERTO BAUTISTA 3860023203000000315352
20-22159717-7 CASSINERI, IVAN JESUS DE LOURDE 0110495420049500062727
20-22171380-0 RIBOLDI, JORGE ALEJANDRO 1910128855012850483414
20-22376290-6 BOGLIOLO, MAURICIO 0110234730023406277765
20-22413326-0 MORELL, MARTIN OSCAR 0930300120100010741143
20-22431462-1 YOFRE, RICARDO 1500009100005932314050
20-23009530-3 ROMANO, GUILLERMO ANDRES 0110521630052110059129
20-23388500-3 GILI, DAVID JERONIMO 0070115630004003081311
20-23758235-8 MILATICH, RAFAEL FERNANDO 0110378430037811139097
20-23778658-1 COPPINI, FERNANDO MARCELO 0200372411000000245612
20-23888662-8 URIBURU, TOMAS 0720120820000001332072
20-23889770-0 CASTELLINO, FABIAN NESTOR 0930319320100052224725
20-24236651-5 SACK, LEONARDO FABIAN 3860033103000000307203
20-24264925-8 OSTROVSKY, MAXIMILIANO 3860065203000000187504
20-24365769-6 BEDOYA, MARTIN 0930304910100008185750
20-24539212-6 LAHITTE, MIGUEL 0140353201613001182177
20-24696165-5 GUTIERREZ, DARIO CESAR 0110378430037811167315
20-24833689-8 GIORGETTI, MAURICO JOSE 0200334211000000251994
20-24898036-3 RODRIGUEZ, MARTIN SEBASTIAN 3880094620100083098308
20-25200727-0 TORRES, MARIANO GERMAN 0930324720100053367557
20-25207631-0 FERREYRA, LEONARDO 3140074710000004384066
20-25403172-1 CALAMARO, MIGUEL ANGEL 2850209240000807575358
20-25421845-7 GARZON, RICARDO LUIS 0720266988000035518954
20-25522922-3 LAFFAN, PATRICIO ARIEL 0140306801644305038060
20-25689003-9 GOY, FELIPE ERNESTO 3110014211000001617094
20-25887760-9 LAPENA, OSCAR ABEL 0110291030029101164229
20-25963998-1 PONCE, CELESTINO ANTOLIN 0110177130017711128629
20-26042481-6 KLATT, ALDO RICARDO 0110548330054807129315
20-26085545-0 ASTRADA, NICANOR ALBERTO 3880089200100085030081
20-26377725-6 SCHMIDT, DARIO GUSTAVO 0110290330029011060833
20-27267621-7 BALCAZAR COATTO, WALTER ANDRES 0100050411000681163641
20-27377663-0 SOVA, EDGARDO GABRIEL 0110326530032610154401
20-28037031-3 NARDELLI, ESTEBAN 3880111620100000808526
20-28134654-8 OLEZZA, ADRIAN 0110135130013511276151
20-28583762-7 ROJOS, NICOLAS ALBERTO 0200323611000000892580
20-28591543-1 ARLETTAZ, JORGE MARTIN 0110487930048707096079
20-92270470-9 KUTULAS, JORGE DEMOSTENES 1500017600006700106578
20-93273913-6 DEMEY, JUAN PEDRO 0140340201616600399706
20-93493275-8 RODRIGUEZ, LUIS 0200377911000000138958
20-93631194-7 GAMBINI, QUINTO 0070117020000001826535
20-93657714-9 BEZZATO, ERNESTO ANTONIO 3880111620100005591030
23-03503227-4 ECHEVERRIA, SARA MANUELA 0110512420051200183187
23-03790844-4 GIGENA, ILDA LEONOR 0170244840000030325432
23-04609840-4 ALDALUR, ANA MARIA 0720120820000001337190
23-04699799-9 IRIBARREN, OSVALDO MARTIN 3880080910000003431008
23-04700106-4 GIUSTINA, MARTHA ESTELA 0720158188000005004490
23-04737564-9 MARTINELLI, HECTOR ENRIQUE 0110086030008603054847
23-05259550-9 GOMEZ, MANUEL 0110452730045261226715
23-05409835-9 CORNEJO, JUAN ABEL 0070173630004009964391
23-06033037-9 DE LUCA, ALBERTO 1910286155028601457546
23-06198506-9 SUCESION DE YENNERICH DONALDO JUAN 3880143710000055682034
23-06258428-9 ANTHIENI, ELVIO JOSE 3300538415380002335109
23-06605112-9 FIANDRINO, ESTEBAN SEBASTIAN 0170289940000030251849
23-06616045-9 SUCESION DE ODDI LUIS 0200428401000000059751
23-07366580-9 PECHIN, CARLOS ALBERTO 0930301810100000890982
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23-07623804-9 PARRA, ROBERTO ANDRES 0170295020000000013738
23-08183713-9 LEE, ENRIQUE FRANCISCO 4140001601000105044324
23-08610050-9 FIORI, ORLANDO PRIMO 0140300603658402709970
23-11070697-9 ULLATE, MIGUEL ANGEL 0110312820031211085197
23-11250875-9 PARRA, JAIME ORLANDO 0110409120040921402268
23-12209502-9 MUNTANER, JORGE BARTOLOME 2650450202045055611160
23-12657674-9 LANDRA, SERGIO JOSE 3860008901000000340471
23-13898424-9 DADAMIA, DANIEL ARTURO 3880033510000003302094
23-13937111-9 TRONCONI, RAUL 0140363103650002621537
23-14077012-4 GORGOSCHIDSE, LILIANA MARIA 0140355601665701609119
23-18589671-4 SELVAROLO, MARIA JOSEFINA 0140476403626400530904
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23-20166011-4 GIARDILI DE GARCIA, MONICA ANDREA 0070119430004145221501
23-20274049-9 FOLIANO, ROQUE OMAR 3870066600801759366832
23-21579680-9 MEGASSINI, ALVARO EMILIO 1910128855012850500278
23-21581929-9 HERRERA, OMAR EDUARDO 0170259240000002332020
23-21693839-9 COPPOLA, CARLOS JOSE 0110378430037810054265
23-22195946-9 CALABRIA, MARIO ALBERTO 2650430402143065832765
23-23229107-9 ANTONIOLI, MARCO IGNACIO 0140366201617601306353
23-24402932-9 ARCE GOITIA, GUILLERMO FEDERICO 0070085620000001256406
23-24712837-9 CANCELLIER, SERGIO ENRIQUE 0110230930023008234933
23-25039451-9 PALAHAY SOSA, SERGIO MIGUEL 0110383830038311096297
24-06545601-6 FERRARIS, JUAN ANTONIO 0110160330016010959697
27-03494750-9 MANA, NORMA FRANCISCA MAGD 3300546915460000733030
27-04478922-7 MARTINEZ DE MARQUEZ, MARTA MARIA 0150803902000000585000
27-04709217-0 MITI, LUCIA NORMA 1910142455014250953032
27-04763723-1 KARLSEN, NORMA 0110386930038611049065
27-04775882-9 MARTINEZ, MARIA ELVIRA 0140014403640200356539
27-04962714-4 ELGUEA, EMILIA MARIA 0720141388000001029354
27-04984009-3 FERRERA, MIRTA NOEMI 0140324203678202377443
27-05252026-1 ROFFO, ALCIRA EMMA 0140012003401202003360
27-06180427-2 ALDALUR, MARIA DE LOS ANGELES 0720120888000002018090
27-06474393-2 LENNON DE FLEURY, MARIA MARTA 0140053301713400136974
27-10154369-8 BARBAGLIA, JOSEFA CATALINA 3300520925200012754040
27-10438693-3 TRAILL, CINTHIA 1910266355026600635914
27-10596804-9 LULUAGA, NORMA ELISA 0170263940000001107135
27-11413998-5 LEITAO, GRACIELA 1910136355113601174035
27-11949806-1 GOMEZ, NELIDA ESTER 0110650930065001196133
27-12063264-2 FERNANDEZ, HAYDEE ESTER 0720114788000035934068
27-12388550-9 NATALI, GRACIELA MARIA 4310564320056412685179
27-12496360-0 PICATTO, MARISA TERESITA 1910266355126600767685
27-12724632-2 MATHIASEN, MIRTA SUSANA 0110464030046410009751
27-14832275-4 AGUADO, NELIDA ESTHER 0110557530055705248197
27-16073663-7 HAURE, MARIA DEL CARMEN 0110507030050711063215
27-16180495-4 OTTOLINI, NOEMI ROSA 0200348911000000855608
27-16464153-3 IRURZUN, SILVIA BEATRIZ 0110400830040011163179
27-17491207-1 BRACERO, ADRIANA ISABEL*** 1500017600006732092650
27-18125807-7 TEJEDOR, SANDRA DEL ROSARIO 0110220030022011162233
27-18489438-1 TORRES, ARABELA KARINA ANALIA 0720064920000000276072
27-18602386-8 PUENTE, NILDA ESTHER 0140391403672800341264
27-20389493-2 RIGOTTI, MONICA GUADALUPE 0110264430026444251579
27-20529825-3 GALLO, MARIA FERNANDA 3300524725240005255079
27-20535090-5 CASTOLDI DE CENTURION, MARIA CRISTINA 0110571120057100029084
27-22105892-0 MURISENGO, GRACIELA ANDREA 1910338355133802330971
27-22423487-8 SAGLIONE, ADRIANA DEL CARMEN 3870003100801600087518
27-23869648-3 SANCHEZ, PATRICIA INES 0110437430043703149383
30-50731987-0 BORRI NESTOR OSCAR Y BORRI FABRICIO 0110473220047300091646
30-50946291-3 SAN ZENON S A 0110026620000254329038
30-51176389-0 HERZIG Y DAVICO S A 3880154310100019517063
30-51742362-5 AGRICOLA GANADERA INDUSTRIAL SAN ALBERTO S R L 0140417701630001180024
30-53417903-7 LA AGRARIA S A AGROPECUARIA COMERCIAL Y FINANCIERA 0720000720000002248318
30-53439765-4 CERINI Y PACHER SA 3860051501000020123029
30-54192508-9 FORTIN MIL UNO INMOB AGROP COMERCIAL IND Y FINANC SOC ANON 0170470320000000232205
30-57167439-0 BERLANDA ORFILIO E Y ELISEO J 0110650940065001169976
30-57972776-0 TRANSPORTES TASO SA 0110103020010300077127
30-59197362-9 VIAÑA E HIJOS SC 0070308420000000245762
30-59508500-0 SOCEMA SOCIEDAD ANONIM 3870031400801600034255
30-59953522-1 PORTAR S A 0200900501000001253541
30-60802802-8 ESTUDIO SOCIEDAD ANONIMA 3860014003000001623616
30-60854728-9 JOSE Y MIGUEL MOREL S H 3880151200100030518101
30-61359727-8 VIOTTO BARTOLO Y ANTONIO 0110385240038510041358
30-61561780-2 MACCARI LUIS SUC ROSANNA MARICEL Y PATRICIA S H 3870021500801600298066
30-61670358-3 ANDRADA OSCAR Y ANDRADA CRISTIAN SOCIEDAD DE HECHO 3870100300801600051630
30-61845026-7 DOPAZO NORBERTO Y ALBERTO 0110476340047638330608
30-61859296-7 EL PIQUETE S R L 0070999020000057454762
30-61880483-2 CORTES Y BOCCIGNONE 0110291020029100034131
30-62051424-8 AGROPECUARIA EL JAGUEL SA 0720084720000000502418
30-62130228-7 PERYGAR S A 0140019901401901579953
30-62395742-6 CACI S A 0720066320000001154540
30-62543981-3 VILLEGAS HNOS S A 0720120820000000343572
30-62599908-8 HIJOS DE FRANCISCO FITE SOCIEDAD CIVIL 0110494740049411023226
30-62714091-2 MIGUEL ANGEL Y LUIS ALBERTO GARBERO 3870021500801600317116
30-62833837-6 TORRESI ADIMO JOSE Y TORRESI DANIEL MARCELO 0110179530017945073551
30-62910772-6 SUCESION ALIANO ROMAN ALIANO CARLOS Y ALIANO MARCELO 0070085630009750041614
30-62937409-0 VIVIANI FERNANDO TERCILIO Y JUAN 3880121510100040076083
30-63033397-7 AGUA GRANDE S A 2590067710032664610070
30-63065884-1 MINA ANTELO; SUC.ATILIO, OVIDIO Y JUAN CARLOS S.H 3300546915460000813059
30-63167870-6 LACTERIA S.R.L. 3870041300801600347980
30-63204346-1 GUILLERMO ABEL MARTINEZ AGRICOLA S A 0110375320037512723785
30-63655366-9 JORGE Y MIRTA TORCHIO 0140310501632803431412
30-63683561-3 GUILLERMO JAUCK Y HERMANOS 0110155920015510214195
30-63928097-3 GALLEGO ROGELIO JAVIER Y GALLEGO FABIO SANDRO SOC DE HECHO 0930339110100047015032
30-64091136-7 SERNIOTTI DARIO ALBERTO Y SERNIOTTI DANIEL LUIS 0110508720050810650670
30-64219785-8 MARISAN SOC CIVIL AGROPECUARIA 0140335801678302004315
30-64481850-7 ALDO ROSSO E HIJOS Y PEDRO F IROS S DE H DE ALDO ROSSO MARIA 3870021500801601758134
30-64662657-5 BLUM HERMANOS S R L 0140014401650700152979
30-64822992-1 BOGGINO DIEGO Y BOGGINO ATHOS 3880136910100010527063
30-64995988-5 BERTI ROBERTO EUGENIO Y BERTI NESTOR JORDAN 0110326520032600039254
30-66047632-2 KUME MAPU S A 0140319801666501345832
30-66184177-6 AGROPECUARIA DON JOSE S A 0140314301685900361319
30-66184191-1 J B A S A 0140314301685900357323
30-66426772-8 CASTILLO LUIS A Y CASTILLO CARLOS M 0720152920000000174604
30-66732444-7 MARTINEZ J LUIS Y RUBEN G MARTINEZ 0140417701630001131824
30-66738442-3 AZUL Y NEGRO S R L 0720102420000000862668
30-66831226-4 LAVARONI JUAN EVARISTO LAVARONI ANTONIO S Y LAVARONI GUSTAVO 0110564320056400180628
30-66897824-6 MARGEN SRL 0720334120000000062686
30-66942982-3 J V AGROPECUARIA S C 3870012300801600206030
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30-67005884-7 PABLO Y VICTOR MAKSIMIUK SOC HECHO 0110496120049600014422
30-67104475-0 VACCARO DANIEL ENRIQUE VACCARO CESAR GUSTAVO 0110287340028771416594
30-67415616-9 COMISSO BEATRIZ CESANO VICTOR RAUL S.H. 3300510015100001147006
30-67485668-3 TINELLO EVANGELINA B Y GARCIA ERASMO S.H. 3880136910100001142044
30-67564417-5 TIRACHINI FERNANDO MARCELO Y PIÑON LUIS Y EDUARDO 0110393730039308146197
30-68442497-8 ERNESTO LUCIA Y CESAR BOERO SOCIEDAD DE HECHO 0720261420000001092022
30-68699671-5 NAGEL NESTOR Y OMAR SH 3300518625180009296082
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU
30-68758725-8 NUEVOSOL SOCIEDAD ANONIMA 0110303620030300210535
30-68886330-5 PANERO EDUARDO EDELMIRO Y PANERO DANIEL GERMAN 0200341011000000253730
30-68913706-3 FARRE ANA MARIA FARRE FLORENCIO Y BADIA AIDA JOSEFA S H 0110229320022910529804
30-69051168-8 ROSKOPF RUBEN VICTOR ROSKOPF ANTONIO OMAR Y ROSKOPF ANGEL JO 3870063500801660492398
30-69052840-8 RAUSCH ALCIDES G RAUSCH JAVIER ANDRES RAUSCH CLAUDIO SOC DE 3860023201000000143896
30-69374528-0 PURTIERRA S A 0170470320000000233505
30-69853191-2 CANALIS JOSE O ADRIAN R Y ALEJANDRO O SOCIEDAD DE HECHO 3880161100100011195013
30-69855739-3 GASPERO JUAN JORGE Y RUBEN EDUARDO SOC DE HECHO 3870049900801600073546
30-69856510-8 NAZARIO RAUL CEFERINO Y NAZARI 0200440611000000283030
30-70009978-0 EL PASO DEL VIRREY S.A. 0150830502000100782068
30-70227619-1 POLPE S.A. 0070109520000001086528
30-70268920-8 ESTABLECIMIENTO LA PANCHITA SA 0110167220016700106311
30-70703317-3 GURMAN DE SIJNIENSKY MABEL Y S 0140046501517402089230
30-70708475-4 LAPLUME ANICETO, LAPLUME HERNAN E Y LAPLUME CECILIO O, SH 0110698120069800138997
30-70716477-4 CAZAUX JULIA INES Y CAZAUX LUIS OMAR VICTORIO SOCIEDAD DE HE 0930300120100009110143
30-70721489-5 LA BRABA S.R.L. 1480000502000056300200
30-70725374-2 TREJO PABLO FERNANDO Y TREJO MARIANO GABRIEL 0110340120034000057975
30-70742768-6 LA SOLEDAD DE DE JUAN MIHURA GRADIN Y FRANCISCO MIHURA GRADI 0070339830009750232160
30-70752233-6 ESPARTILLAR S.A. 0930300110100001979914
30-70752952-7 CACERES DANIEL ALBERTO Y CACERES OCIEL OSCAR 3860035503000001038207
30-70753790-2 ESTABLECIMIENTO VILLA SENA SOCIEDAD DE HECHO DE MARIA DEL PI 0110437420043700063515
30-70766459-9 JERABEK ROQUE V Y ZABALO EDUARDO J SOC DE HECHO 0110432920043200348248
30-70771868-0 INGENIERIA INTEC S.R.L. 0110244620024400093569
30-70784622-0 KODAS ARGENTINA SRL 0110499220049900224925
30-70786514-4 EL ARGENTINO OESTE SA 0720152920000000178422
30-70787260-4 ARROSIL S.A. 0110120720012000127618
30-70792555-4 MACAGNO ALBERTO ANTONIO Y MACAGNO SANTIAGO ROBERTO 0110120720012000100226
30-70793929-6 SERATTI, JAVIER ANGEL Y SOBRERO, ADRIAN FERNANDO 0110373940037361234430
30-70795341-8 GASTALDI, CESAR JOSE Y GASTALDI, ARIEL OMAR CEFERINO SOC. DE 0590020603000000617885
30-70800199-2 JORBA S.A. 0930330810100000295800
30-70800772-9 CAMPOS DE LA COLONIA SA 0170039820000000188614
30-70800954-3 CABAÑA NUEVA ALIANZA SA 1980001730000000737233
30-70802117-9 EMILIO Y GABRIEL AMIGO 0140014401640200179961
30-70802354-6 AMANCAY SOCIEDAD DE HECHO DE DE JESUS, NELIDA TERESA Y ELEIC 0140451101678400152734
30-70803525-0 LIBERALE JUANA ELVIRA Y SILVIA TEODOLINDA 0110267520026700109418
30-70803681-8 CABAÑA EL RESPIRO SA 0140082301502901160131
30-70803780-6 FRANCO HERMANOS 0110331920033100092206
30-70804740-2 AGROITACUA S.A. 0110281140028111204476
30-70805041-1 SANTULIAN JUAN B Y RAUL O 3300542125420004025057
30-70805346-1 EL PIRATA MORGAN S.A. 0110273620027300059501
30-70807643-7 SAN JOSE GROUP S. A. 0110397520039700391349
30-70808123-6 GANESHA SH DE NATALIA BAVA, ALEJANDRO BAVA, M. TERESA BORGNA 0070098620000001399437
30-70813234-5 COOPERATIVA DE PROVISION DE SERVICIOS PARA PRODUCTORES RURAL 0110409140040928384262
30-70813425-9 15 DE AGOSTO S.R.L. E/F 1910104255010401501550
30-70814323-1 CAYSER S A 0110186320018600096101
30-70816326-7 AGROFUMIGACIONES S.A. 1910117255011700415328
30-70816797-1 MENICHELLI DE BERTA ROSA Y BERTA SUSANA 1910283055028300331646
30-70817121-9 “LEMAN CEREALES” SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 1910274855027459721964
30-70820177-0 STECHINA HERMANOS SOC. DE HECHO DE STECHINA MARIO JULIO Y S 1910343755134300439085
30-70821143-1 ESTABLECIMIENTO DON ALDO SOC. DE HECHO DE VILMA, STELLA Y LA 0110504940050471165326
30-70821701-4 ESTABLECIMIENTO AGROPECUARIO DON JOSE S.R.L. 0110422040042211792808
30-70822070-8 AGROPECUARIA LA AMISTAD SA 0170121620000000282118
30-70824744-4 MAG BLU S.A 0200348901000000330265
30-70825196-4 AGUARA S.A. 0720069420000000482068
30-70827716-5 PISANI ALCIDE CARLOS, PISANI MARCHIARO GASTON Y PISANI MAR 0110168920016800152735
30-70829094-3 SEVERINI, HECTOR PEDRO; SEVERINI, JUAN NAZARENO Y SEVERINI, 1910370355037050377796
30-70829095-1 STARNATORI, SANTOS JOSE Y TRAPANI, MARTA ALICIA SOCIEDAD DE 1910370355037050379846
30-70829740-9 PEDERNERA GUILLERMO CRISTIAN Y RUIZ FEDERICO DANIEL S.H. 0110142940014208643530
30-70830614-9 BOTTIGLIERI JUAN PABLO, PESCE RAQUEL Y BALESTRINI MARTA VIVI 3870003100801600245604
30-70831911-9 VIA GAUCHA S.R.L. 0110234740023406349908
30-70832217-9 RUBEN ALBERTO DELORENZI E HIJOS 0070065820000001678853
30-70832755-3 ESTABLECIMIENTO “LOS CABRERA” S.A. 3050001101010000510532
30-70832793-6 SANGOY MARIA ROSA, SERAFINI SUSANA BEATRIZ Y SERAFINI ANA LA 0110127620012700141244
30-70834044-4 RAVA ERNESTO RODOLFO Y RAVA ALBERTO RICARDO 0110160330016010955565
30-70837109-9 HUGO CADENAS S.A. 0070106420000001546413
30-70837175-7 SARACENI,RUBEN A, SARACENI ROBERTO M &SARACENI GUSTAVO E 0140333403642401665458
30-70837260-5 AGRICOLA TESTA SRL 0070101920000001903906
30-70838313-5 LA PERICHONA SA 0170099220000067917970
30-70840346-2 GRACIELA MAININI Y MARIA EUGENIA TAJER 0140334101620501652684
30-70840486-8 LAS LOMITAS DE JUAN IGNACIO Y HUGO SEBASTIAN COSTANZO 0140306803644303163342
30-70840927-4 CAMPO BUEN SOL S.A. 0170099220000067924552
33-54092853-9 GARDA S A C I Y AGROPECUARIA 0070999020000044122762
33-58263501-9 ESTANCIA SAN VICENTE SOCIEDAD ANONIMA 1910065055006502996128
33-62052670-9 LUIS MARIO Y MARCELO ALBERTO FOSSATI 0140361701635800500127
33-62439400-9 ESCARPATRI S A 0170054120000000032713
33-63103292-9 CUNALU SA 0140002101400205026345
33-65131686-9 VICTORINARROZ SOCIEDAD ANONIMA 3860163101000000198711
33-66040464-9 GONZALEZ Y DI PRINZIO S R L 0110482420048211747882
33-66661980-9 LA AURORA DE LAMADRID SOCIEDAD ANONIMA 0070110120000001158573
33-70796391-9 AGROGAVE S A 3880127700100020811047
33-70798805-9 LA SILVIA SRL 0140000701100005329504
33-70830491-9 “FLOSANUR S.R.L.” 2990072707200131640008
33-70840793-9 DAL PRA MIGUEL ANGEL Y DAL PRA DANIEL 

INCLUSION ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-02962664-3 SUCESION DE GIMENEZ MANUEL 0200329811000000760126
20-11722160-2 ALVAREZ, MARIO ALBERTO 0140412201680101604852
20-25155917-2 RACCA, ROBERTO OSCAR 0200334201000000340051
30-52294145-6 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA DE COLONIA 0930306311200012195518
30-53087131-9 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA E INDUSTRIAL SOMBRA DE TORO LI 0140385301625600002776
30-58017702-2 SANTA TERESA SOCIEDAD ANONIMA 0110120720012010717971
30-62832124-4 SUCESORES DE ANGEL MARTIN RECONDO 0110507020050700084525
30-63021444-7 UNION CEREALERA S.A. 0110288040028807580280
30-68442961-9 ALBRECHT WALTER ANDRES Y ALBRECHT FEDERICO MARIO S H 0110571120057100065321
30-69901999-9 TEHUACAN SERVICIOS AGROPECUARIOS S A 1910341355034100486000
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30-70144813-4 PAVON ARRIBA CEREALES S.A. 3880078600100001884046
30-70736674-1 AGROQUIMICA INTEGRAL S.R.L. 0110326540032610130008
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30-70736886-8 AGRO DEL CARRIL S A 0140409201700100305917
30-70798596-4 DETRANS S. A. 0070101920000001820391
30-70800946-2 CRISPI CEREALES S.A. 3300551315510001748019
30-70813922-6 AGROSERVICIOS DEL SUDOESTE S R L 0110326520032600047280
30-70823737-6 AGROSERVICIOS CORDOBA S.A. 2590051610032897310060
30-70835179-9 COOPERATIVA LOMA VERDE AGRICOLA GANADERA Y DE CREDITO LIMITA 3870001700801615023242
33-70828580-9 FORTE CAR S.A. 0720188820000000427968

INCLUSION OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-04972223-1 GUSIC, JOSE SIMON 0070233320000000563097
20-05046024-0 DEL PUP, RICARDO DAVID 1910371055137100615121
20-06421873-6 TAVOLINI, GINO 0200331101000002008751
20-06426870-9 CERUTTI, HERCILIO 0110332620033210947654
20-11314061-6 GENTILI, JORGE ALBERTO 0140305101622902736800
20-14494671-6 LOPEZ, SERGIO ARIEL 0170201120000000421113
20-14702235-3 JUAREZ DOVER, EDUARDO JOSE GUSTAVO 0200350211000002051844
20-16188715-4 RUDI, OSCAR ALBERTO 0070150720000001046920
20-20083821-2 GIORDANO, FABIAN OSCAR 3880139010000093020041
20-22825638-3 BRACERAS, JOSE MARIA 0070100230004003850458
20-23527227-0 GIORDANO, JAVIER ANTONIO 3880139010000093019009
20-25951712-6 PIERGENTILI, LUCIANO ADOLFO 3880018200100002442054
20-27844831-3 PEREZ, MAURO ALEJANDRO 0110245320024500096743
27-12866426-8 VITALLE, SUSANA RITA 0110502520050200009503
27-16330461-4 GIRAUDO, PATRICIA MAGDALENA 0110532230053211204847
30-51662138-5 FRIGORIFICO ENTRERRIANO DE PRODUCTORES AVICOLAS S A C I A F 0110211820021110192159
30-65926006-5 QUATROCCHIO CARLOS A, PUGLIESE FRANCO, Y PUGLIESE LAURA ALIC 0070120030009750037888
30-67051481-8 AUTOS DEL SUR S A 0670545901001802000967
30-67814932-9 ALL FOOD SA 0720031120000000502722
30-69832080-6 LA BAGNOLE SA 0720237920000000004068
30-70779514-6 COMPAQIA DE COMBUSTIBLES SA 0140480101700400007960
30-70824872-6 ARACARI S.A 0200337301000000325283
30-70825224-3 MARIO Y CARLOS BRUNELLI SOCIEDAD DE HECHO 0110495420049500170828
30-70827040-3 SMEAGOL S.R.L. 0140018201401801742662
30-70830179-1 RIZZI JOEL JUAN CARLOS Y RIZZI MAURO JUAN CARLOS 0110464020046400076636
30-70830585-1 AGUSTIN CEREALES S.H. DE FALAGAN ANDRES EMILIO Y HECK DARIO 0110245320024500093652
30-70839360-2 CEREALES DEL CENTRO S.R.L. EN FORMACION 0930301810100002095828
33-63907382-9 K Y M S A C A G F I C F DE TRANSPORTES Y SERVICIOS 0720154320000000079404

INCLUSION CORREDORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-04300564-3 ARMENTEROS, FRANCISCO
20-11831997-5 DEL RIO, JORGE ALBERTO
30-70546800-8 AGROTECNOLOGIA Y SERVICIOS S A
30-70779622-3 LBO SOCIEDAD DE BOLSA S A
30-70791870-1 MULTICOM SRL
30-70823663-9 AGRO CONSIGNATARIA ENTRE RIOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LI

INCLUSION PROVEEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-05506285-5 VAZQUEZ, ROBERTO JUAN
30-55291051-2 MARCOS SCHMUKLER S A
30-63968305-9 CENTRO DE ESTUDIOS AGROPECUARIOS S H DE CHIAVARINO ALBERTO J
30-69615052-0 EL MAYORAL S R L
30-70781609-7 EUROCAM SRL

EXCLUSION PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-02171625-2 DEL BASSO, GERONIMO 3880068710000001685025
20-02520723-9 ETCHART, ELSO ALBERTO 0070085630004002736731
20-02719325-1 PANERO, FEDERICO JORGE 0670061401006102482172
20-02903436-3 SCOTTI, DANTE ARTURO 2550008200801701019982
20-03855671-2 BERGIA, H JUAN BAUTISTA 0200366311000000604644
20-04244858-4 GAVIÑA, HORACIO CARLOS 0140020501402000682751
20-04359856-3 CARBALLO, ENRIQUE CARLOS 0170314440000000824176
20-04651367-4 BERDINI, RICARDO MODESTO 0140014403650700364989
20-04658098-3 ALESSO, ALBERTO ENRIQUE 3880079300100005217103
20-04660178-6 FERRARI, ORLANDO ARTURO 0720297388000035596390
20-04679339-1 MORAGUES, ANTONIO MIGUEL 0070141530004000530427
20-04681150-0 AMABILI, AMADEO NAZARENO 3880079300100100608024
20-04686365-9 PEPA, OSCAR 0110441120044111070084
20-04950304-1 DE GAETANI, JUAN CARLOS 0110200220020010775327
20-04976783-9 VIGANI, JUAN CARLOS 0140318101654400312592
20-04988569-6 DINDART, RAUL HORACIO 0110375320037511918975
20-05087706-0 SANTA ROSSA, HECTOR EMILIO 0140338901647801083152
20-05344765-2 IGLESIAS, ALFREDO REMIGIO 0720114720000000364072
20-05358679-2 SCHENK, ARTURO GREGORIO 0140361703635806118830
20-05408231-3 BOSCH, AGUSTIN 3300556825560005537033
20-05418278-4 WAGNER, HORACIO OSCAR 0140410803680000389979
20-05440513-9 DE ANGELIS, MARIO NAZARENO 0670799801079900206466
20-05451598-8 FUHR, ADAN 0110219420021911749062
20-05486566-0 GONZALEZ, ROBERTO PEDRO 0110400820040000054618
20-05502912-2 HUICI, TOMAS HECTOR 0140385301625600155708
20-05504540-3 ULLMAN, RUBEN OSCAR 0930335310100037033028



01 DE OCTUBRE DE 2003 – CIRCULAR Nº 342 – Azul
La presente circular se encuentra en la pagina Web www.acopiadorescba.com

7

20-05507965-0 SENSINI, NESTOR ALBERTO 0140384601626903027176
20-05508077-2 DADDARIO, LUIS ANGEL 0140195603624500631000
20-05517427-0 KAPPES, MARCELO 1910148655114800438171
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU
20-05546305-1 BELLAVIGNA, ALDO B 2550021100801600502152
20-05822187-3 GARCIA, MAR MIGUEL 0590016903000000466838
20-05925552-6 LANDRA, AMERICO ROLANDO 0590023701000000141296
20-06046776-6 PAFUNDI, LUIS RAMON 3880123910000000953042
20-06067615-2 VECHI, JORGE ALBERTO 0650090001000000106594
20-06091893-8 TRILLA, JOSE 3880032810000006253054
20-06099878-8 OLIVIERI, ECIO HUGO 3300054920540002333051
20-06104923-2 HERRERO, ELIAS 0110331930033124233183
20-06111780-7 ALVIGINI, MIGUEL ANGEL 3300021120210008808100
20-06122692-4 ROSSI, EMILIO ROQUE 3300021110210000688013
20-06123795-0 MORELLI, RAUL LORENZO 3300024220240014796063
20-06133990-7 TROSSERO, RODOLFO ANTONIO 0110229320022910521565
20-06134324-6 MARINELLI, RUBENS ANTONIO RENE 3300038910380011110015
20-06175106-9 CARDINI, JOSE DAVID 0110183220018320969349
20-06180026-4 GOBBI, ROBERTO ROSBELL 3880108610000002998018
20-06253278-6 EBERHARDT, REMIGIO JOSE 2550055600801614768043
20-06269344-5 COSTAMAGNA, HENRY DGO JOSE 3300544525440005790024
20-06280897-8 CASTELLANO, DOMINGO JUAN 3880063210000070430108
20-06283886-9 CERINO, HILARIO RICARDO 0110504920050410030719
20-06433249-0 PODIO, ELVIO FRANCISCO 0200416111000000202244
20-06539067-2 MAZZOLA, MIGUEL HUMBERTO 3880068710000000597040
20-06540034-1 ARTUSSO, LUIS ANGEL 0070176720000001065011
20-06559332-8 ARNAUDO, ROGELIO SANTIAGO 0110178820017810158016
20-06560921-6 MARCONI, JUAN CARLOS 0110178820017800059941
20-06564895-5 MANZOTTI, OSVALDO BAUTISTA 2550100900801700261131
20-06605020-4 FAVOLE, ALBERTO LAZARO 0200304501000000871229
20-06614752-6 BALDONCINI, MIGUEL ANGEL 0070278420000000871437
20-06627345-9 SANDRONE, ERMINIO ANGEL 0720265230000032194129
20-06645516-6 ANDREANI, MIGUEL ANGEL 0170267720000000387011
20-06646666-4 BAZZOLO, MIGUEL DOMINGO 0110562920056210810331
20-06652949-6 CERUTTI, RICARDO ALFREDO 0110610330061000025047
20-07353353-9 DOSIO, ALFREDO JOSE 0720153688000035623018
20-07683781-4 VAZQUEZ, RUBEN FRANCISCO 0140312903665602335607
20-07695593-0 BALANOVSKY, MARIO LAZARO 0110162720016210372547
20-07699482-0 LASTRA, PATRICIO HORACIO 0070325120000000547059
20-07880211-2 SAGER, PRIMO ROLANDO 3300537725370003961093
20-08008132-5 CLERICI, HUGO ALBERTO 0200330401000000350229
20-08185376-3 BAKA, CARLOS RAUL 0170295040000000269456
20-08281655-1 RE, ROBERTO ANTONIO 3880154310000014347088
20-08305625-9 MATIJASEVICH, MARIO 0110422030042201242112
20-08363606-9 FRANCIONI, MIGUEL ANGEL 0110368520036810745200
20-08379106-4 BOSIUK, ALEJANDRO 3300565025650000780078
20-08439209-0 DEMICHELIS, ROBERTO HUGO 0110102320010210808022
20-08439446-8 COCORDANO, ESTEBAN ANGEL 0110178830017810031129
20-08445854-7 VUYOVICH, PABLO ORLANDO 0720154320000000034672
20-08460138-2 PILI, ALBERTO SIMON 0140361703635806611803
20-08553762-9 COMACCHIO, MIGUEL ANGEL 1910128855112800494485
20-08581017-1 PAOLTRONI, RAUL ALBERTO 0140338903647802022581
20-10415092-7 TIDONE, JUAN JOSE 0140301301666203024657
20-10466049-6 PRALONG, CARLOS JUAN 0110201920020100035537
20-10485480-0 GARITTA, RUBEN DAVID 3880168010100007031047
20-10681368-0 FERRI,OMAR ENRIQUE 0110396830039611068115
20-10825922-2 MENTASTY, ALBERTO MARIO 0170281320000000043069
20-10826846-9 ZIVERRA, EDUARDO ALBERTO 3880067010000050139061
20-11165582-1 MUSSAT, PABLO ROBERTO 0110432920043213688878
20-11266274-0 PEREZ, FERNANDO ANIBAL 0070999020000047952102
20-11278863-9 ZARAGOZA, AURELIO ANTONIO 0070288320000000084042
20-11365310-9 PIGLIAPOCO, HORACIO OMAR 0140014401643600175452
20-11722160-2 ALVAREZ, MARIO ALBERTO 0140412201680101604852
20-11823365-5 DILASCIO, DANIEL OMAR 2650307302030769824791
20-11965349-6 NEIMAN, JUAN JOSE 0930308720100045378907
20-12140467-3 LUSA, HUGO ANTONIO 0110177120017720291179
20-12448076-1 LAU, JUAN CARLOS 0140410801680000409983
20-12557281-3 PALOMO, EDUARDO MARCELO 0110267530026706124829
20-12577729-6 BRANCA, JOSE LUIS 3880035920100002801073
20-12642688-8 GIARDINO, RODOLFO HECTOR 3880075520100070087106
20-12698731-6 BARBERO, JORGE OMAR 0110532220053200022680
20-12938219-9 JUAREZ, OMAR RENE 0110230940023008250008
20-12944278-7 VALENTI, PABLO EUGENIO JOSE 3880185710100002409584
20-13013923-0 RONCHI, MARIO CESAR 0590051001000000103687
20-13113550-6 PERALTA,DANIEL ALBERTO 0200373111000000753476
20-13158676-1 NUDELMAN, SAUL ALBERTO 0140308203673801890656
20-13502478-4 OYANARTE, EDUARDO GABRIEL 1910383355038300312332
20-13528391-7 OLIVIERI, HORACIO RAUL LUJAN 1910383355038350112814
20-13748755-2 POMIRO, RICARDO ATILIO 0200323611000000729426
20-13929276-7 RUFFINI, JORGE OSCAR 0200374811000080720430
20-14082535-3 MIOLA, HECTOR ALDO 0070264720000000090188
20-14100832-4 MARRADES, JUAN CARLOS 0070153820000000671884
20-14528016-9 ROUGIER, ELADIO JOSE 0590035001000000192331
20-14691641-5 TOURNOUR, DANIEL JOSE 0590035003000000378791
20-14702235-3 JUAREZ DOVER, EDUARDO JOSE GUSTAVO 0200350211000002051844
20-14743145-8 CORNIER, CARLOS R 2550055600801760875844
20-14773130-3 MELANO, LEANDRO SANTOS 3880127700100017658017
20-15207974-6 TARTARELLI, SETTIMIO 3880085410000003738086
20-16141606-2 DELLAROSSA, RUBEN ARMANDO 2550021100801701748585
20-16188715-4 RUDI, OSCAR ALBERTO 0070150720000001046920
20-16289496-0 VILLARREAL, MARCIAL ORLANDO 0110134430013410099097
20-16388547-7 BEZZI, HUGO SANTIAGO 3880055720100004666009
20-16416450-1 FONT, JORGE DANIEL 0140363103650002007869
20-16480670-8 SODERO, LUIS RAMON 0110283520028300045369
20-16622673-3 LEGUIZAMON, CARLOS SERGIO 0070034430004000394810
20-16629470-4 GARDIOL, ENRIQUE EDUARDO 2550055600801613019975
20-16778242-7 MADELON, DIEGO LIONEL 3880091520100076361781
20-16803724-5 PIRANI, JUAN CARLOS 1910289255028950325150
20-17099196-7 HERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 0110291030029101173647
20-17649040-4 DESIDERIO, JOSE LUIS 0110421320042110422820
20-17719200-8 CASSARO, GUSTAVO ADOLFO 3880108610000000086102
20-17786587-8 DEMARCHI, GUSTAVO DANIEL 0670035501003502547302
20-17828457-7 MATEZAN, NORBERTO JESUS MARIA 1910380255038050275578
20-18107863-5 RENZI, JOSE HORACIO 0110190020019042453602
20-18330674-0 LAMBRECHT, ALEJANDRO RAUL 0110142920014211549490
20-18343518-4 GUDIÑO, JAVIER JORGE 0150824401000000560118
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20-20100141-3 AZCURRAIN, EDGARDO RAUL 0110534630053411136797
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20-20329748-4 MICHELI, DANIEL ALBERTO 0140321101653200777189
20-20492042-8 ETCHEVERRY, JOSE FRANCISCO 0140000703100050015014
20-20623812-8 ALLOA, GUILLERMO 1910374155037400242714
20-20808321-0 TONZAR, HUGO 3300556825560006312000
20-20937235-6 ZABALO, JOSE LUIS 0140368603660901305320
20-21950770-5 CARLETTI, LISANDRO 3140081500100000452057
20-22123370-1 CARIGNANO, CLAUDIO ALEJANDRO 2550078500801662406764
20-22123697-2 BIANCHINI, JORGE HUMBERTO BAUTI 0590023703000000315352
20-22159717-7 CASSINERI, IVAN JESUS DE LOURDE 0200382311000000623544
20-22413326-0 MORELL, MARTIN 0930300120100010741143
20-22431462-1 YOFRE, RICARDO 0167777100005454140155
20-24696165-5 GUTIERREZ, DARIO CESAR 0110378430037810090083
20-25036812-8 FALCO, DARIO ANDRES 0110335730033511237479
20-25207631-0 FERREYRA, LEONARDO 2550100900801700261209
20-25421845-7 GARZON, RICARDO LUIS 0720266920000000000554
20-25887760-9 LAPENA, OSCAR ABEL 0930347620100082098293
20-26085545-0 ASTRADA, NICANOR ALBERTO 0070176730004006192180
20-93469946-8 LA NEVE, FRANCISCO 0140130701505400149041
20-93631194-7 GAMBINI, QUINTO 0070265420000000213633
23-03503227-4 ECHEVERRIA, SARA MANUELA 0167777100054157290166
23-03790844-4 GIGENA, ILDA LEONOR 0170244844000030103182
23-04737564-9 MARTINELLI, HECTOR ENRIQUE 0110086030008600005251
23-05259550-9 GOMEZ, MANUEL 0110452730045260052751
23-05409835-9 CORNEJO, JUAN ABEL 0110484820048410454848
23-05528386-9 HEGI, OSCAR ALBERTO 0110378420037810790573
23-06033037-9 DE LUCA, ALBERTO 3880011300100072200068
23-06198506-9 YENNERICH, DONALDO JUAN 3880143710000055682034
23-06258428-9 ANTHIENI, ELVIO JOSE 0110462620046211160290
23-06605112-9 FIANDRINO, ESTEBAN SEBASTIAN 1910497355049750216400
23-06616045-9 ODDI, LUIS 0200428401000000059751
23-07366580-9 PECHIN, CARLOS ALBERTO 0170229540000030080647
23-08610050-9 FIORI, ORLANDO PRIMO 3880079310000005508100
23-12657674-9 LANDRA, SERGIO JOSE 0590008403000003027843
23-13898424-9 DADAMIA, DANIEL ARTURO 0720343388000035080754
23-17571015-9 SOULE, FABIAN ARIEL 3880074810000004422023
23-20274049-9 FOLIANO, ROQUE OMAR 2550066200801659366831
23-21581929-9 HERRERA, OMAR EDUARDO 0170259240000002294766
23-22195946-9 CALABRIA, MARIO ALBERTO 2550007500801704743297
24-06545601-6 FERRARIS, JUAN ANTONIO 0110160330016009657797
27-03546456-0 KOPAITICH, CANDIDA TERESA 0150881702000000472614
27-03707764-5 BRIGI, ELSA PASCUALINA 3880060110000002860069
27-04775882-9 MARTINEZ DE PALACIOS, MARIA ELVIRA 0140407803640200310971
27-04962714-4 ELGUEA DE STEFANO, EMILIA MARIA 0720343388000035065986
27-05252026-1 ROFFO, ALCIRA EMMA 0170309020000030097010
27-13072361-1 AUET, SILVIA MONICA 0110655430065500069183
27-14832275-4 AGUADO, NELIDA ESTHER 0720120888000035639154
27-16088579-9 STIER, TERESA ALEJANDRA 3880026710000012287087
27-18489438-1 TORRES, ANABELA KARINA 0720064988000035842318
27-22423487-8 SAGLIONE, ADRIANA DEL CARMEN 2550003700801703998223
27-23739606-0 ALMIRON, LILIANA BEATRIZ 0110230930023007087965
30-50731987-0 BORRI NESTOR OSCAR Y BORRI FABRICIO 0110473220047340785280
30-51176389-0 HERZIG Y DAVICO S A 3880154300100019517066
30-51742362-5 AGRICOLA GANADERA INDUSTRIAL SAN ALBERTO S R L 0140000701100002934222
30-53417903-7 LA AGRARIA S A AGROPECUARIA COMERCIAL Y FINANCIERA 0150931502000002379425
30-54192508-9 FORTIN MIL UNO INMOB AGROP COMERCIAL IND Y FINANC SOC ANON 0720100020000050001804
30-59197362-9 VIAÑA E HIJOS SC 0070236420000000280822
30-59272836-9 JUAN MANUEL Y GILDA MABEL CANSECO 0110562920056210639640
30-59508500-0 SOCEMA SOCIEDAD ANONIM 2550031000801600034255
30-59953522-1 BUTIGLIENGO BOETTO SRL 0200900501000001253541
30-60802802-8 ESTUDIO SOCIEDAD ANONIMA 1910145555114500127067
30-60854728-9 JOSE Y MIGUEL MOREL S H 3140151100100030518101
30-61359727-8 VIOTTO BARTOLO Y ANTONIO 0110385220038510041354
30-61561780-2 MACCARI LUIS SUC ROSANNA MARICEL Y PATRICIA S H 2550021100801600298066
30-61670358-3 ANDRADA OSCAR WALTER Y CRISTIAN 0110511720051100024513
30-61859296-7 EL PIQUETE S R L 0110107820010710552535
30-61880483-2 CORTES Y BOCIGNONE 0110291020000324941399
30-61976029-4 INTRADE SOCIEDAD ANONIMA 3300035820350007176010
30-62051424-8 AGROPECUARIA EL JAGUEL SA 0720084788000000502418
30-62130228-7 PERYGAR S A 0110011220000302266157
30-62543981-3 VILLEGAS HNOS S A 0167777100001934427149
30-62599908-8 HIJOS DE FRANCISCO FITE 0150833601000101460814
30-62714091-2 MIGUEL ANGEL Y LUIS ALBERTO GARBERO 2550021100801600317116
30-62833837-6 TORRESI ADIMO JOSE Y TORRESI DANIEL MARCELO 0110179520017920470286
30-62910772-6 SUCESION ALIANO ROMAN ALIANO CARLOS Y 0070085630004000250107
30-62937409-0 VIVIANI FERNANDO TERCILIO Y JUAN 3880121500100000397011
30-63033397-7 AGUA GRANDE S A 0170016920000001595385
30-63065884-1 MINA ANTELO ATILIO OVIDIO Y JUAN CARLOS 3300546925460001348010
30-63204346-1 GUILLERMO ABEL MARTINEZ AGRICOLA S A 0070171230009750070171
30-63655366-9 JORGE Y MIRTA TORCHIO 3220003201000011443394
30-64251211-7 TARDITI ANGEL CARLOS Y TARDITI MARCELO JAVIER 0930320910100022134846
30-64481850-7 ALDO ROSSO E HIJOS Y PEDRO F IROS S DE H DE ALDO ROSSO MARIA 2550021100801601758134
30-64822992-1 BOGGINO DIEGO Y BOGGINO ATHOS 3880136900100010527066
30-64995988-5 BERTI ROBERTO EUGENIO Y BERTI NESTOR JORDAN 0170064020000030027860
30-66047632-2 KUME MAPU S A 0720329720000000054636
30-66184177-6 AGROPECUARIA DON JOSE S A 0140461001670300042937
30-66184191-1 J B A S A 0140461001670300042869
30-66426772-8 CASTILLO LUIS A Y CASTILLO CARLOS M 0720152988000014119886
30-66732437-4 IGLESIAS ALFREDO REMIGIO IGLESIAS MARCELO HORACIO 0140339601630201828344
30-66738442-3 AZUL Y NEGRO S R L EN FORMACION 0720248588000000006118
30-66831226-4 LAVARONI JUAN EVARISTO LAVARONI ANTONIO S Y LAVARONI GUSTAVO 0110564320056411799446
30-66897824-6 MARGEN SRL 0070281420000000041353
30-66942982-3 J V AGROPECUARIA S C 0200304501000000886515
30-67104475-0 VACCARO DANIEL ENRIQUE VACCARO CESAR GUSTAVO 0110287320028700034604
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU
30-67393413-3 PRIMO MENICHELLI E HIJO SOCIEDAD CIVIL 3300054920540002450013
30-67393543-1 BELLUCCI HERMANOS S R L 3300071620710002737081
30-67401491-7 AGROGODEKEN S.R.L. 3300038910380002035011
30-67401705-3 COMERCIAL SAN PATRICIO S R L 0110106120010611101698
30-67415616-9 COMISSO BEATRIZ CESANO VICTOR RAUL S.H. 0110264420026400045311
30-67485668-3 TINELLO EVANGELINA B Y GARCIA ERASMO 3880136900100010556103
30-67564417-5 TIRACHINI ALFREDO ALEJANDRO Y PIÑON LUIS ALFREDO 0110393730039307050101
30-68442497-8 ERNESTO LUCIA Y CESAR BOERO SOCIEDAD DE HECHO 0150001110001241441002
30-68442961-9 ALBRECHT WALTER ANDRES Y ALBRECHT FEDERICO MARIO S H 0110571120057100065321
30-68622765-7 GABRIELLI SANDRA GABRIELLI ANA M Y GABRIELLI CLA 0200378601000000099915
30-68699671-5 NAGEL NESTOR Y OMAR SH 3300518615180004835076
30-68886330-5 PANERO EDUARDO EDELMIRO Y PANERO DANIEL GERMAN 0200450501000000001165
30-68913706-3 FARRE ANA MARIA FARRE FLORENCIO Y BADIA AIDA JOSEFA S H 3300054910540001942079
30-69051168-8 ROSKOPF RUBEN VICTOR ROSKOPF ANTONIO OMAR Y ROSKOPF ANGEL JO 3880077900100000905094
30-69052840-8 RAUSCH ALCIDES G RAUSCH JAVIER ANDRES RAUSCH CLAUDIO SOC DE 0590023701000000143896
30-69374528-0 PURTIERRA S A 3300041910410058749098
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30-69563603-9 ESTABLECIMIENTO EL UBAJAY SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITA 3880031100100015031021
30-69563672-1 PROCAR S R L 3300071620710004029030
30-69563894-5 AGROPECUARIA SAN JOSE S R L 0070108820000001329126
30-69563924-0 PORCIMAG S A 0110229320022910797519
30-69853191-2 CANALIS JOSE O ADRIAN R Y ALEJANDRO O SOCIEDAD DE HECHO 0200422211000000201562
30-69855739-3 GASPERO JUAN JORGE Y RUBEN EDUARDO SOC DE HECHO 2550049500801600073546
30-70227619-1 POLPE S.A. 0150824402000100501438
30-70708475-4 LAPLUME ANICETO, LAPLUME HERNAN E Y LAPLUME CECILIO O, SH 0110043320004300047123
30-70714108-1 ESTABLECIMIENTO LAS TRES M S R 3880032800100007018100
30-70716477-4 CAZAUX JULIA INES Y CAZAUX LUIS OMAR VICTORIO SOCIEDAD DE HE 0150001110001331499054
30-70725374-2 TREJO PABLO FERNANDO Y TREJO MARIANO GABRIEL 3880058810000014931067
30-70732236-1 SERVICENTRO 25 DE MAYO S R L 1910380255038000290464
30-70752952-7 CACERES DANIEL ALBERTO Y CACER 0590035003000001038207
30-70753790-2 ESTABLECIMIENTO VILLA SENA SOCIEDAD DE HECHO DE MARIA DEL PI 0110437420043700063515
30-70757892-7 MIRA S A EN FORMACION 3300038920380003128005
30-70758519-2 EL TRAMOJO SRL 1910288555028805639696
30-70766459-9 JERABEK ROQUE V SANSI ALEJANDRO L Y ZABALO EDUARDO J S DE H 0110432920043200348248
30-70775356-7 AGUAS MANSAS S R L 3300024210240011556085
30-70807419-1 LOS CHARITOS DE ETCHEVERRY JOSE FRANCISCO Y IRIAZABAL HORACI 0110185640018509231030
30-70808123-6 GANESHA SH DE NATALIA BAVA, ALEJANDRO BAVA, M. TERESA BORGNA 0070098630009750067102
30-70813922-6 AGROSERVICIOS DEL SUDOESTE S R L 3110008111000000919092
30-70815024-6 DIMAR CEREALERA S.R.L. 3140070900100002412013
30-70821701-4 ESTABLECIMIENTO AGROPECUARIO DON JOSE S.R.L. EN FORMACION 0110422040042211792808
30-70827716-5 PISANI ALCIDE CARLOS, PISANI MARCHIARO GASTON Y PISANI MAR 0110168940016845169844
33-54092853-9 GARDA S A C Y AGROPECUARIA 0070999020000044122762
33-58263501-9 ESTANCIA SAN VICENTE SOCIEDAD ANONIMA EN FORMACI 0140351801684600784523
33-62052670-9 LUIS MARIO Y MARCELO ALBERTO FOSSATI 0110103020010300073002
33-62439400-9 ESCARPATRI S A 0110134420013410194610
33-65131686-9 VICTORINARROZ SOCIEDAD ANONIMA 0590163601000000198711
33-70828580-9 FORTE CAR S.A. 0720188820000000427968

EXCLUSION. ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-02962664-3 GIMENEZ, MANUEL 0200329811000000760126
20-06257665-1 CURSACK, EDUARDO VICTOR 2550066200801701074464
30-53087131-9 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA E INDUSTRIAL SOMBRA DE TORO LI 0110130620013012021482
30-61992784-9 FRULLA CEREALES SRL 3300046410460002084056
30-62832124-4 SUCESORES DE ANGEL MARTIN RECONDO 0140384601626900189994
30-63021444-7 UNION CEREALERA S.A. 0110288030028807580283
30-67400030-4 MASOTTI CEREALES S R L 0110229320022910676234
30-69901999-9 TEHUACAN SERVICIOS AGROPECUARIOS S A 0140308201673801400947
30-70144813-4 PAVON ARRIBA CEREALES S R L 3880078600100001884046
30-70357626-1 SURZOL S R L 2650400702040054540695
30-70736674-1 AGROQUIMICA INTEGRAL S.R.L. 0110326530032610130001
30-70780745-4 CEREALES DARRAGUEIRA S.A. 2550002000801600231823
30-70800946-2 CRISPI CEREALES S.A. 3300551315510001740060
30-70811672-2 AGRONORD S.A. 1910119655011902154946
33-70808135-9 SACMA S.A. 0720141320000000920436

EXCLUSION. OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

20-04972223-1 GUSIC, JOSE SIMON 0150838102000100106923
20-05046024-0 DEL PUP, RICARDO DAVID 0110395120039510954347
20-06421873-6 TAVOLINI, GINO 0110319730031901204115
20-06571682-9 WERTREER, OSVALDO 0200434512000000057845
20-06645045-8 SANSI, ALEJANDRO LUCIO 2550015000801701989906
20-10081537-1 BORGHETTI, JOSE COSME 0150819002000000214580
20-22825638-3 BRACERAS, JOSE MARIA 0720031130000035736647
20-25155917-2 RACCA, ROBERTO OSCAR 0200334201000000340051
20-25951712-6 PIERGENTILI, LUCIANO ADOLFO 3140018110000001224097
27-12416817-7 RACCA DE BENITO, ADRIANA MONICA 0150834301000000711738
27-12866426-8 VITALLE, SUSANA RITA 3300549025490002957054
27-16330461-4 GIRAUDO, PATRICIA MAGDALENA 0200357111000000422530
30-63683561-3 GUILLERMO JAUCK Y HERMANOS 0110155920015510214195
30-65926006-5 QUATROCCHIO CARLOS A, PUGLIESE FRANCO, Y PUGLIESE LAURA ALIC 0070120030004140736811
30-67005884-7 PABLO Y VICTOR MAKSIMIUK SOC HECHO 0110496130049610008751
30-67051481-8 AUTOS DEL SUR S A 0070258620000000244035
30-67814932-9 ALL FOOD SA 3880021200100000774094
30-70787748-7 ADOS DE ARGENTINA S.A. 2650780802078057879351
30-70798596-4 DETRANS S. A. 0070101920000001820391
30-70812469-5 MADAGRO S.R.L 0140018201401801726792
33-63907382-9 K Y M S A C A G F I C F DE TRANSPORTES Y SERVICIOS 0110486220048610515761
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EXCLUSION CORREDORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

30-70820167-3 MAXIMILIANO THEA Y FEDERICI MARTIN REINERO SH
30-70824872-6 ARACARI S.A.

EXCLUSION PROVEEDORES VENDEDORES DE PLAN CANJE

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, CBU
DENOMINACION O RAZON SOCIAL 

27-12416817-7 RACCA DE BENITO, ADRIANA MONICA
30-61992784-9 FRULLA CEREALES SRL
30-63261947-9 WETTSTEIN ROBERTINA DE MARIA SUSANA Y OMAR RED
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30-63683561-3 GUILLERMO JAUCK Y HERMANOS
30-67005884-7 PABLO Y VICTOR MAKSIMIUK SOC HECHO
30-67400030-4 MASOTTI CEREALES S R L
30-70357626-1 SURZOL S R L
30-70787748-7 ADOS DE ARGENTINA S.A.

Ing. Agr. LUCIO OMAR FARINA, Director (Int.), Dirección de Análisis de Fiscalización Especializada.
e. 3/9 N° 424.903 v. 3/9/2003


